

دریچه

مدیر امور دیسپاچینگ و فوریت‌های برق

استان قم خبر داد:

تولید ۱۳مگاوات برق از طریق نیروگاه‌های خورشیدی در قم

قم / محمد توکلی tavakoli.m.1987@gmail.com

مدیر امور دیسپاچینگ و فوریت‌های شرکت توزیع نیروی برق استان قم از ظرفیت تولید ۱۳مگاوات برق از طریق نیروگاه‌های خورشیدی سطح استان خبر داد.
سیدمحمدار جمنندزاده در آیین آغاز بهره‌برداری از نیروگاه‌های تولید برق خورشیدی در بقاع متبرکه، ضمن قدردانی از اهتمام اداره کل اوقاف و امور خیریه استان قم در زمینه استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر اظهار داشت: این گونه اقدامات می‌تواند در راستای تأمین انرژی پاک موردنیاز امروز و آینده استان بسیار مفید وثمر ثمر باشد. وی با اشاره به شرایط و ظرفیت مناسب استان در تولید انرژی خورشیدی گفت: در حال حاضر حدود ۳ مگاوات انرژی تجدیدپذیر در سطح استان از طریق نیروگاه‌های خورشیدی تولید می‌شود.

مدیر امور دیسپاچینگ و فوریت‌های برق شرکت توزیع نیروی برق استان قم وجود ۳۰۰ روز آفتابی در استان قم را مورد توجه قرار داد و خاطر نشان کرد: باید با برنامه‌ریزی مناسب، از این منابع بی‌پایان خدادادی که در اختیار داریم به بهترین نحو ممکن استفاده کنیم. وی با بیان اینکه تابستان امسال را با همه مسائل و مشکلات که پیش رو داشتیم بدون خاموشی سپری کردیم، یادآور شد: این موفقیت مروهون هماهنگی‌ها، پیگیری‌ها و برنامه‌ریزی‌هایی است که به ویژه در زمینه تولید انرژی از منابع تجدیدپذیر رقم خورده است.

ارجمندزاده با اشاره به استقبال برخی دستگاه‌های دولتی و سایر بخش‌ها از احداث نیروگاه‌های خورشیدی تأکید کرد: امیدواریم روندی که در زمینه تولید انرژی از منابع تجدیدپذیر در استان آغاز شده، هم‌چنان با قدرت ادامه یابد تا در آینده شاهد توسعه این صنعت و استفاده از انرژی خدادادی در راستای تأمین برق باشیم. یادآور می‌شود به همت اداره کل اوقاف و امور خیریه استان قم ۱۲ نیروگاه برق خورشیدی با ظرفیت تولید ۳۰۲کیلووات برق در روز با اعتبار ۳۰میلیارد ریال در بقاع متبرکه استان به بهره‌برداری رسید.

احتمال بروز فاجعه کرونایی در شهرستان بویراحمد

کهنگیلو و بویراحمد / گروه استان‌ها: رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج گفت: احتمال افزایش مرگ و میر کرونایی طی دو سه هفته آینده در شهرستان بویراحمد وجود دارد و در صورتی که کرونا کنترل نشود در این شهرستان فاجعه به بار می‌آید.
دکتر پرویز یزدان پناه افزود: سرعت فعلی افزایش شمار مبتلایان به کرونا و کنترل نکردن شهرستان بویراحمد، یک فاجعه مرگ و میر را طی دو تا چهار هفته آینده رقم خواهد زد.
طی روزهای اخیر نزدیک به ۷۰درصد موارد مثبت کرونایی استان کهنگیلو به بویراحمد را شهرستان بویراحمد به خود اختصاص داده است. یزدان پناه با بیان اینکه ۴۶نفر از مبتلایان کرونایی شهرستان بویراحمد مرد و ۳۷نفر زن بودند تصریح کرد: زیر پنج سال دو نفر، ۱۸ تا ۵۹ سال ۶۹نفر، ۶۰سال به بالاتر ۱۲ نفر بوده‌اند.



شنبه ۲۲ شهریور ۱۳۹۹
سال بیست و نهم | شماره ۶۳۳۱
۱۲ سپتامبر ۲۰۲۰ | ۲۳ محرم ۱۴۴۲

نماینده ولی فقیه در استان همدان:

طرح‌های کلان، پیوست‌های فرهنگی عمیقی داشته‌باشند

کمک کنید مصلاى همدان ساخته شود

همدان / مریم بیگدلو news@naslefarda.net



در برگزاری مراسم هماهنگی بیشتر لازم است و در مجموع برای اجرا و بهره‌وری بهتر از امور فرهنگی سند جامع فرهنگی برای استان به نگارش خواهد آمد



است اما برای تحقق آن به همکاری همه حوزه‌ها نیازمندیم، وی در ادامه با بیان اینکه باید بپذیریم اگر سرمایه‌دار سالم سرمایه‌گذاری کند و سود منطقی خود را ببرد، رشد هم محقق می‌شود و تا به این روند کمک نکنیم، توسعه محقق نمی‌شود، ادامه داد: مشکلات ما در سرمایه‌گذاری جمود بر قوانینی است که مانع بر تولید است و تا مدیر، قدرت ریسک نداشته باشد توسعه و رشد رخ نمی‌دهد. شعبانی تصریح کرد: در برگزاری مراسم هماهنگی بیشتر لازم است و در مجموع برای اجرا و بهره‌وری بهتر از امور فرهنگی سند جامع فرهنگی برای استان به نگارش خواهد آمد. وی

پارک بلوار نجفی توجه بیشتر شود خاطر نشان کرد: ادارات دولتی فقط به چند منطقه محدود نشود و این طور نباشد که ادارات دولتی تنها به دنبال این باشند که در این مناطق خاص حضور داشته باشند. وی خواستار تغییر نگاه نسبت به هزینه عوارض پرداختی هر منطقه نسبت به همان منطقه شد گفت: بخشی از مسئولیت‌ها نیز بر عهده شورای اسلامی شهر است که می‌تواند در پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی تأثیر گذار باشد. نماینده ولی فقیه در استان همدان بیشتر نیاز دارند تا بتوانند دوران طلایی عمر خود را به خوبی بگذرانند. شعبانی با تأکید بر اینکه باید به

مشهد

سرپرست امور آبفاى رشتخوار:

آب شرب ۲۴۰۰ مشترک روستایی در رشتخوار پایدار می‌شود



شد: وظیفه تأمین آب دام بر عهده جهاد کشاورزی است. نجفی در ادامه بر تعویض فیلترهای سه دستگاه تأمین آب شیرین در شهر جنگل تأکید کرد. لازم به ذکر است اکبر احمدپور نماینده مردم شهرهای خواف و رشتخوار در مجلس شورای اسلامی اخیراً مهم‌ترین و اساسی‌ترین مشکل این شهرستان را کمبود آب آشامیدنی اعلام و خواستار اقدام دولت و وزارت نیرو برای رفع این مشکل شده بود.

ارومیه

امام جمعه ارومیه:

حضور روحانیون آموزش دیده در مدارس آذربایجان غربی افزایش یابد



گفت: برنامه‌های تربیتی آموزش و پرورش در دوران کرونا با قوت پیگیری می‌شود و هم‌زمان با سراسر کشور سال تحصیلی جدید با حضور بالغ بر ۶۱۸ هزار دانش‌آموز استان در ۵۰۸۰ مدرسه آغاز شد.
ابراهیم محمدی افزود: براساس تصمیم ستاد کرونا کشور، اصل بر آموزش حضوری دانش‌آموزان با رعایت پروتکل‌های بهداشتی است گرچه سایر روش‌های آموزشی اعم از بستر برنامه شاد، رسانه ملی و ارائه جزوات آموزشی با قوت جریان خواهد داشت.

ارومیه / گروه استان‌ها: نماینده ولی فقیه در آذربایجان غربی گفت: حضور فعال روحانیان آموزش دیده در مدارس استان باید در دستور کار قرار گیرد.
حجت‌الاسلام سیدمهدی قریشی در جلسه کمیته همکاری‌های حوزه‌های علمیه و آموزش و پرورش استان آذربایجان غربی اظهار کرد: روحانیون متصدی طرح مسائل دینی در جامعه هستند و همکاری حوزه‌های علمیه و آموزش و پرورش با انعقاد تفاهم‌نامه جهت ارتقای سطح همکاری‌ها باید در دستور کار قرار گیرد.
وی با بیان اینکه کار تعلیم و تربیت با وجود شیوع بیماری کرونا، مجاهدت‌برانگیزی است که معلمان در مدارس و روحانیان در حوزه‌های علمیه به خوبی از پس آن برمی‌آیند، ادامه داد: استفاده از ظرفیت گروه‌های معارف دانشگاهی جهت پاسخ‌گویی به شبهات دانش‌آموزان باید مورد توجه قرار گیرد و بهره‌مندی از توان خیران فعال در حوزه آموزش و پرورش نیز در راستای فعالیت‌های تربیتی راه‌گشاست.
مدیر کل آموزش و پرورش آذربایجان غربی نیز

تعاونی‌های اصفهان به سمت اقتصاد دانش‌بنیان حرکت کنند

اردستان / علی دهقان‌ن‌زواره: استاندار اصفهان گفت: تعاونی‌ها باید چنان که از این استان انتظار می‌رود، به سمت اقتصاد دانش‌بنیان، فکر جدید و اندیشه نو گام بردارند. عباس رضایی در آیین تجلیل از تعاونی‌های برتر استان اصفهان اظهار داشت: چنان که پیشگام بودن از استان اصفهان انتظار می‌رود و ۱۲ سال رتبه نخست بخش تعاون کشور را داشته‌است، اما باید دید تا چند سال دیگر می‌توان این شرایط را ادامه داد. وی با اشاره به تغییرات زندگی روزمره با شیوع کرونا و لزوم خدمات الکترونیکی و خرید و فروش‌های اینترنتی افزود: مدیران و اعضای تعاونی‌ها در جهت بست، توسعه و استقرار واقعی بخش تعاون باید کار و تلاش داشته و به‌روز باشند. وی بیان کرد: مسئله تعاون و تعاونی در ابعاد مختلف در فرهنگ ما وجود داشت و امروز نیز مبارزه با کرونا نیازمند یک نوع تعاون است.

کوتاه از استان‌ها

مدیر عامل آبفا استان کرمانشاه:

آب شرب تحویلی به روستای «شیخ‌صله» سالم است



کرمانشاه / اکبر مینائی kermanshahnaslefarda@yahoo.com

مدیر عامل شرکت آب‌وفاضلاب استان کرمانشاه گفت: آب شرب تحویلی از سوی این شرکت به روستای «شیخ‌صله» شهرستان ثلاث باباجانی سالم است. علیرضا کاکاوند اظهار کرد: نمونه‌برداری‌هایی از آب روستای شیخ‌صله انجام شد که نتایج آزمایش نمونه‌ها نشان می‌دهد آب تحویلی از سوی شرکت آب و فاضلاب هیچ مشکلی ندارد و سالم است و نتایج آزمایش نمونه‌هایی که اخیراً از آب این روستا گرفته شده نیز به زودی مشخص خواهد شد. وی افزود: هنوز به طور قطع مشخص نیست علت مسمومیت برخی از افراد این روستا مصرف آب یا چیز دیگری بوده است؛ اما نتیجه آزمایشات نشان می‌دهد آب تحویلی از سوی شرکت آب و فاضلاب مشکلی نداشته است.

رئیس دانشگاه ایلام خبر داد:

ایجاد رشته تحصیلی

کارشناسی ارشد جدید

ایلام / کوثر موسوی

mosavi.kavsar@yahoo.com

رئیس دانشگاه ایلام از ایجاد پنج رشته تحصیلی کارشناسی ارشد جدید در دانشگاه ایلام خبر داد و گفت: این رشته‌ها با موافقت شورای گسترش آموزش عالی ایجاد شده است. محمدعلی اکبری اظهار کرد: در سال تحصیلی ۴۰۰-۱۳۹۹ پنج رشته کارشناسی ارشد جدید شامل حسابداری مدیریت، هوش مصنوعی و ریاضیات، جامعه‌شناسی، تاریخ اسلام و علوم تربیتی (آموزش و بهسازی منابع انسانی) با موافقت دفتر گسترش در دانشگاه ایلام ایجاد و داوطلبان مجاز به انتخاب رشته در مقطع کارشناسی ارشد می‌توانند آن‌ها را به عنوان اولویت در سال تحصیلی جدید انتخاب کنند. وی افزود: داوطلبان می‌توانند برای کسب اطلاع بیشتر به دفتر چه راهنمای انتخاب رشته کارشناسی ارشد و اصلاحیه دفتر چه راهنما در سایت سازمان سنجش مراجعه کنند. وی اضافه کرد: ایجاد این رشته‌ها در دانشگاه سبب تغییرات و تحولات ساختاری در حوزه آموزشی و پژوهشی دانشگاه ایلام می‌شود، به گونه‌ای که گروه علوم تربیتی و روان‌شناسی در آینده نزدیک دایر و با افزایش رشته‌های گروه تاریخ به سه رشته، این گروه با تصویب هیئت امانا به صورت مستقل فعالیت خواهد داشت.

در امور آب‌وفاضلاب دلیجان انجام شد

برگزاری برنامه ملاقات

مردمی

اراک / ارواحن داودی جم News.arak93@gmail.com

در راستای صیانت از حقوق شهروندان، دیدار چهره به چهره مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرزی با مردم دلیجان در امور آب وفاضلاب این شهرستان برگزار شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی با حضور در امور آب و فاضلاب شهر دلیجان در جریان مسائل، مشکلات و درخواست‌های مطرح شده از سوی ملاقات کنندگان قرار گرفت و با توجه به ضوابط قانونی دستورات لازم را به منظور پیگیری صادر کرد. یوسف عرفانی‌نسب از برخی از پروژه‌های در دست اجرای آب و فاضلاب در این شهرستان شامل احداث مخزن دو هزار مترمکعبی شهر دلیجان، احداث تصفیه‌خانه آب روستای راهه و لایروبی مسیر قنات روستای قوچک بازدید کرد.

م.الف: ۱۹۱۴

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (مجمع سنگ آهن سنگان)

وزارت صنعت، معدن و تجارت
سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران
مجمع سنگ آهن سنگان

فراخوان ارزیابی کیفی تجدید دوم مناقصه

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران – مجتمع سنگ آهن سنگان (واقع در ۲۸۰ کیلو متری جنوب شرقی مشهد و ۳۶ کیلومتری شهرستان خواف) در نظر دارد تجدید دوم مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی و موضوع «خردایش، فرآوری و دانه بندی سنگ آهن در کارگاه سنگ شکن شماره ۶ به میزان یک میلیون و دویست هزار تن محصول جهت دو سال با امکانات پیمانکار» را با شرایط ذیل برگزار نماید. لذا کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط می توانند از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir نسبت به خرید اسناد مناقصه (به شماره مناقصه ۷۰۰۰۰۶۶۰۰۰۳۰۷۰۰۳۰۷۹۹۰۲) اقدام نمایند.

۱- نوع مناقصه: عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی

۲- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار:

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (مجمع سنگ آهن سنگان) به آدرس: تهران، میدان فردوسی، خیابان شهید سپهبد قرنی، نیش کوچه شریف، پلاک ۳۹

۳- موضوع مناقصه:

خردایش، فرآوری و دانه بندی سنگ آهن در کارگاه سنگ شکن شماره ۶ به میزان یک میلیون و دویست هزار تن محصول جهت دو سال با امکانات پیمانکار

۴- زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی:

اسناد ارزیابی همه روزه از تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۲ لغایت ساعت ۱۴ مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۶ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir به فروش می رسد.

متقاضیان خرید در مهلت مقرر پس از واریز مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰۳۲۳۲۲۲۹-۵۳۲۳۲۳۲۳-۴۱۰۱ بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به نام سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مجاز به دریافت اسناد مناقصه می باشند.

۵- تاریخ، مهلت و نشانی تحویل اسناد ارزیابی کیفی:

متقاضیان شرکت در مناقصه باید حداکثر تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۲ اسناد دریافتی را تکمیل و در سایت www.setadiran.ir بارگذاری نمایند. همچنین مناقصه گران علاوه بر بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی در سامانه مذکور می بایست نسبت به ارسال اصل مدارک در پاکت مهر و موم شده و در مهلت مذکور به آدرس ذیل اقدام نمایند.

تهران، خیابان سه‌رودی شمالی،خیابان هویزه شرقی، شماره۳۳، مجتمع سنگ آهن سنگان. تلفن: ۰۲۱-۸۱۴۹۲۰۰۰

توجه:

۱- دارا بودن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری با رتبه ۴ رشته صنعت و معدن از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و ارائه گواهی حداقل ۳ سال سابقه فعالیت در خردایش و فرآوری سنگ آهن برای پیمانکار الزامی است.

۲- تأییدیه صلاحیت انجام کار از نظر ایمنی توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد.

۳- زمان انتشار فراخوان در سایت ایمیدرو: روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۳

۴- برگزاری مناقصه صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مناقصه شامل دریافت اسناد ارزیابی کیفی، دعوت از پذیرفته شدگان در مرحله ارزیابی کیفی جهت دریافت اسناد مناقصه، دریافت اسناد مناقصه، پرداخت تضمین شرکت در مناقصه، ارسال مدارک و پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکت، ابلاغ پذیرش پیشنهاد به برنده و... در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.
۵- شایان ذکر است مناقصه گران می بایست اصل کلیه مدارک شرکت در ارزیابی کیفی را پس از بارگزاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در پاکت درسته و مهر و موم شده قرارداد و در مهلت قانونی (مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۲ ساعت ۱۴) به آدرس مجتمع سنگ آهن سنگان تحویل نمایند.

آدرس مجتمع سنگ آهن سنگان:

تهران- خیابان سه‌رودی شمالی،خیابان هویزه شرقی، شماره۳۳، مجتمع سنگ آهن سنگان. تلفن: ۰۲۱-۸۱۴۹۲۰۰۰

۶- علاقه مندان به شرکت در مناقصه می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی اعضای الکترونیکی(توکن) با شماره های دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۲۳۶۷ و مرکز تماس ۴۱۹۳۴ تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

۷- جهت اطلاعات بیشتر در مورد مناقصه می توانید با شماره تلفن ۰۲۱-۸۱۴۹۲۰۰۰ تماس حاصل نمایند.